
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

OPEN PALMAÑOLA

22/02/2020 01/03/2020 Illes Balears Illes Balears Futur Sport Balear

MasculinoAlevin Jose Carbonell Garau

33

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

24/02/2020

N/C

N/C

04/03/2020

1082122
Jose Carbonell Garau

16413578 0 Ripoll Canovas, Eduard

16424749 0 Comas Stein, Lluc

5983722 0 Amengual Rufete, Miquel

Ripoll Canovas, E.

Amengual Rufete, M.

64 64 

16422751 0 Kaya Torrandell, Adria

16406276 0 Monserrat Muñoz, Pau

16422777 0 Torrandell Ramon, Adria

16428923 0 Sanso Pavaloiu, Pedro 60 60 

w.o. (justificado)

Monserrat Muñoz, P.

Sanso Pavaloiu, P.
w.o. (justificado)

w.o. (justificado)

Amengual Rufete, M.

Sanso Pavaloiu, P.

61 61 

Amengual Rufete, M.


